
Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al, info@obp.al 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                                           Tiranë, më ______.______.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data:18/04/2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“SERDADO” sh.p.k  

  J67902524E  

Adresa: Lezhe Shengjin, Banese 1-Kateshe, Superstrada Lezhe -Tirane, km2 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  

“AGOSTIN GJONAJ”                                                           M11322007G 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it 

Adresa: Tirane, Rr. Abedin Rexha, Magazine 1 Kate prane Ish fushes se aviacionit, Njesia 

Bashkiake Nr. 7 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”, Kontratë 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-40803-03-11-2025 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al, info@obp.al 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparime dhe shërbime në makineritë e rënda dhe mjetet e 

transportit”,  me fond limit 13,398,334 (trembëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

treqind e tridhjetë e katër) lekë  pa TVSH, me afat nga data e lidhjes së kontratës deri në 

15.12.2025. 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:12.03.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: 

Buletini Nr.13 datë 17 Mars 2025.  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “SERDADO” sh.p.k               J67902524E 

              Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar: 11,044,900 (njëmbëdhjetë milion e dyzet e katër mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “SERDADO” 

sh.p.k  me  NIPT J67902524E, me adresë: Lezhe Shengjin, Banese 1-Kateshe, Superstrada Lezhe -

Tirane, km2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,044,900 (njëmbëdhjetë milion e dyzet e 

katër mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

    

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

http://www.obp.al/

